別記第１号様式（第３条関係）

令和７年１２月１日

中間市議会議長 中 野 勝 寛 様

総合政策委員会 委員長 大 和 永 治

行政視察結果報告書

当委員会で視察を行いました内容について、次のとおり報告いたします。

記

１ 視察日時：令和７年１０月２７日（月） 午後 ２時００分から午後 ４時００分まで

令和７年１０月２８日（火） 午後 １時３０分から午後 ３時３０分まで

２ 視察場所：京都市立洛風中学校

（住所：京都府京都市中京区姉小路通東洞院東入曇華院前町７０６－３）

兵庫県小野市議会

（住所：兵庫県小野市中島町５３１番地）

３ 視察事項：

（１）学びの多様化学校について（京都府京都市）

（２）夢と希望の教育について（兵庫県小野市）

４ 参加委員： 委 員 長 大 和 永 治

副委員長 小 林 信 一

委 員 掛 田 るみ子

委 員 堀 田 克 也

委 員 迫 田 隆 太